26.09.2023,
масло проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗВСЕДАНИЯАККРЕДИТАЦИОННЙ ПОДКОМИССИИ

61
[намер прптскспај

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯЭТАПА ККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
ФГБОУ ДПО РМАНП МинздраваРоссии
[краткое наименование обраовательной организации)

заседание аккредитационнойподкомиссиипо и огам проведения 26.09.2023 2 этапа
аккредитацииспециалиста по специальности

1

евглатология

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Е. М.Вукайлович
(И.О. Фамилия»

Н. М. Бабадаева
(И.О. Фамилия)

В. С. Бабанин
(И.О. Фамилия)

Е. С- Жолобова
(И.О. Фамилия)

Т.А. Лисицына
(И,О. Фамипия)

З. О. Мутовина
(И.О. Фамилия)

И.П, Никишина
МО. Фамилия)

П. И.Новиков
(И.О. Фамилия)

Т.В. Попкова
(И.О. Фамапия)

!.И.О.Фамилия)

М. С. Елисеев
Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвержд н протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРосси

-

скойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

ПриказМинистерстваздравоохранения Российской Фе ерации от 7 октября2015 г. Не 700н ”О номенклатуре
едицинское и фармацевтическоеобразование”специальностей специалистов, имеющих высшее

[зарегистрирован Министерствомюстиции РоссийскойФе ерации 12 ноября2015 7., регистрационныйNQ 39696):

ПриказМинистерстваздравоохранения и социального ра вития Российской Федерацииот 16 апреля 2008 г. ЖЕ!
176н ”О Номенклатуреспециальностейспециалистов г-о средним медицинским и фармацевтическим
образованиемв сферездравоохранения Российской ФЬдерации"(зарегистрирован Министерствомюстиции
РоссийскойФедерацииб мая 2008 г., регистрационныаNQ 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерстваздравоохраненияи социального развитияРоссийскойФедерацииот 30 марта 2010 г. N2 199н
(зарегистрирован Министерствомюстиции РоссийскойФе ерации11 мая 2010 л, регистрационныйNQ 17160).

1

Повестказ седания:

1. О результатахпроведения 26.09.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационнойподкомиссии.
К прохождению этапа допущено 1 человек(а), и которыхдля прохожденияэтапа явилось 1
человек(а), завершившихпрохождениеэтапа с следующимирезультатами:

Ф.И.О.
1. ПанзенкоАнастасия Романовна

Дополнительнаяинформацияо проведенииэта а:

Реше ие:

1. Ло первомувопросу:

Результат
700/0 или более

Руководствуясьпунктами53, 107 и 114 Положенияоб аккредитацииспециалистов,
утвержденногоприказомМинистерстваздравобхраненияРоссийскойФедерацииот 28
октября2022 г. 709н, аккредитационнаяподк миссия решила:

ГЧ2 п/п Ф.И.О.
1. ПанзенкоАнастасия Романовна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственный секретарь

Л!часе;)

(Л ,тХсь)
Е.

м.

ЦјеНИе

Сдано

Н. Карякин
М.Вукайлович
С. Елисеев

[И О. Фамилия)

2